UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte
| 77016-524 | Palmas/TO

(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL Nº 003 /2017  - PROGRAD/ COPESE, DE 24/10/2017 -  PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – 2018.1

RESPOSTAS ÀS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO / SISTEMA DE APLICAÇÃO DA LEI  12.711/12,

MODALIDADES 1 e 2 - CÂMPUS DE TOCANTINÓPOLIS.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, designado pelo Decreto Presidencial de 08 de setembro de 2017,

publicado no DOU Nº 174, de 11 de setembro de 2017, seção 2, pág. 01, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E OBJETIVOS

1.1 Após análise dos documentos recebidos segue abaixo quadro com as devidas considerações e resposta às solicitações:

CÂMPUS : TOCANTINÓPOLIS

Ord. Nº de Inscrição Nome Modalidade Documentação

Conforme item 4.5 e seus subitens do

Edital nº 001/2017

Decisão Após Análise.

01 10144 ALINE DOS SANTOS SOUSA 1 Não recebida Indeferida
02 10134 ANA BEATRIZ ALMEIDA DORXA 1 Não recebida Indeferida
03 10062 CHIRLENE ALVES DOS SANTOS 1 Não recebida Indeferida
04 10150 DAIANA ALMEIDA BRASILINO 1 Não recebida Indeferida
05 10061 DARLANE LOPES DOS SANTOS 1 Não recebida Indeferida
06 10041 EDNA MORAES DA  SILVA 1 Não recebida Indeferida
07 10006 ELAINE PEREIRA SANTOS 1 Não recebida Indeferida
08 10087 EMILHYA GOMES DE SOUZA 1 Não recebida Indeferida

09 10131 ERASMO GOMES DA SILVA 2 Não recebida Indeferida
10 10030 GECILENE RODRIGUES DOS SANTOS 1 Completa Deferida
11 10069 IGOR MIRANDA DE SOUZA 1 Não recebida Indeferida
12 10011 JOICE SANTOS DA SILVA 1 Completa Deferida
13 10025 JULIANA RIBEIRO DE SOUSA 1 Não recebida Indeferida
14 10008 MARIA DIVINA LOPES DA SILVA 1 Completa Deferida
15 10044 MARIA DO CARMO CORREIA MARTINS 1 Não recebida Indeferida
16 10042 MARIA DO CARMO FREIRE DE MORAES 1 Não recebida Indeferida
17 10056 MARILIA FREIRE DE MORAES 1 Não recebida Indeferida
18 10097 MATHEUS MARTINS DA SILVA 1 Não recebida Indeferida
19 10106 MICHEL KLEITON SARAIVA MELONIO 1 Não recebida Indeferida
20 10116 PAULO VITOR FEITOSA AMORIM 1 Não recebida Indeferida
21 10081 RAQUEL DA CONCEIÇãO ALVES 1 Não recebida Indeferida
22 10017 ROSINALVA DA SILVA BRITO DE SA 1 Não recebida Indeferida
23 10004 SOLANGE BARROSO CHAVES 1 Não recebida Indeferida
24 10072 TAINÃ MIRANDA DE SOUZA 1 Não recebida Indeferida

2. DOS RECURSOS

2.1.  Os candidatos que enviaram documentação nos prazos e em conformidade com o Edital de abertura nº 001/2017, e tiveram sua solicitação

indeferida, poderão entregar a documentação pendente para fins de interposição de recursos no dia 25/10/2017 no endereço:

 Câmpus Universitário de Tocantinópolis - Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº 1.588, Tocantinópolis/TO, CEP 77900-000.

2.2.  Será preliminarmente indeferido recurso extemporâneo, inconsistente, não identificado, bem como que não atenda às exigências e especificações

estabelecidas neste edital ou em outros editais que vierem a ser publicados.

2.3. Os resultados dos recursos serão divulgados no dia 26/10/2017, exclusivamente no endereço eletrônico http://www.copese.uft.edu.br.

LUIS EDUARDO BOVOLATO

http://www.copese.uft.edu.br/